БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                      РЕШЕНИЕ

09.06.2014  № 223
      г. Белокуриха

О   внесении   изменений в Положение

«О      Контрольно-счетной         палате

 города  Белокурихи Алтайского края»

принятое решением Белокурихинского

городского      Совета    депутатов     от

28.10.2011 № 65

В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 61  Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение  «О Контрольно-счетной палате города Белокурихи Алтайского края», принятое решением Белокурихинского городского Совета депутатов  от  28.10.2011 № 65:

в пункте 1 статьи 4 слова «и аудитора» заменить словами «, аудитора и инспектора»;

в пункте 3 статьи 4 слово «четыре» заменить словом «пять».

2. Решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

3. Руководителю аппарата Белокурихинского городского Совета депутатов Ю.И.Медведевой направить настоящее решение  для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и размещения на официальном интернет-сайте администрации города.
Глава города

                   С.К.Криворученко